UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES AO EDITAL Nº 07 DE 2024

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

PROJETO AVALIAUFOPA: SISTEMA WEB PARA GESTÃO E ANÁLISE DA AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL

O Coordenador do projeto “AvaliaUfopa: Sistema Web Para Gestão e Análise da Avaliação Institucional”, torna público o resultado preliminar do processo

de seleção, consoante ao EDITAL Nº 07/2024-PROPLAN de 26 de dezembro de 2024.

INSCRIÇÃO NOME C1 C2 C3 NOTA FINAL RESULTADO

INSC-0000002 Gabriel Henrique Gadelha Coelho 10 10 8,2 9,4 1º Classificado – Com bolsa

INSC-0000004 Igor Lobato de Oliveira 9 10 7,6 8,9 2º Classificado – Voluntário

INSC-0000006 Ryani Ramos da Silva 7 10 8,7 8,6 3º Classificado – Cadastro de reserva

INSC-0000005 Gustavo Luiz Aragão Almeida 4 9 8,5 7,2 4º Classificado – Cadastro de reserva

INSC-0000003 Elian Silva Sales de Sousa 4 0 8,7 4,2 Eliminado

EDICLEI DOS SANTOS OLIVEIRA

COORDENADOR DO PROJETO

		2025-01-09T14:44:13-0300